
 

 

 

Terranor vinner två entreprenadkontrakt inom 

vägnära VA-, VVS- och ventilationssystem värt 

36 miljoner kronor 
 

16 april 2026 

 

Trafikverket har meddelat sin avsikt att ge Terranor AB, ett dotterbolag till Terranor Group, 

fortsatt förtroende genom att tilldela ett entreprenadkontrakt för drift och underhåll av vägnära 

VA-, VVS- och ventilationssystem i södra Sverige, som omfattar Skåne, Blekinge, Kronoberg 

län samt Kalmar. Därtill har Terranor AB även vunnit ett motsvarande kontrakt i östra Sverige, 

som omfattar Jönköping och Östergötlands län. Kontrakten har ett sammanlagt värde om cirka 

18 miljoner kronor per år och löper från den 1 maj 2026 till 30 april 2028, med optioner på 

ytterligare fyra år.  

 

Uppdragen omfattar drift, förebyggande och avhjälpande underhåll samt mindre 

reinvesteringsåtgärder av tekniska anläggningar kopplade till VA och VVS. Detta omfattar 

rastplatsbyggnader samt pumpar och system som ingår i dräneringssystemen för vägar och 

järnvägar och som används för att leda bort vatten från diken intill vägar och järnvägar där 

självflödet inte räcker till. 

 

– Kontrakten stärker Terranors position inom teknisk drift och underhåll av samhällsviktig 

infrastruktur. Att vi återigen har tilldelats kontraktet i södra Sverige bekräftar vår tekniska 

kompetens, förmåga att leverera hög kvalitet över tid och fokus på tillförlitlig drift av kritiska 

anläggningar,” säger Andreas Johansson, Arbetschef på Terranor AB. 

 

I enlighet med sedvanliga upphandlingsförfaranden gäller en obligatorisk frist på tio dagar innan 

kontraktet formellt undertecknas. 

 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Inka Kontturi, Ekonomichef och IR-ansvarig  

Telefon: +358 445 089 875 

E-post: ir@terranor.se 

 

Om Terranor 

Terranor är en av de främsta aktörerna inom vägunderhåll i Norden. Bolagets affärsidé är att 

erbjuda ett brett utbud av kvalificerade tjänster inom drift och underhåll av vägar för att 

säkerställa att vägar förblir tillgängliga och funktionella året om. Verksamheten omfattar såväl 

vinterväghållning, med snöröjning och halkbekämpning, som sommarunderhåll, såsom 

reparationer och asfaltarbeten. Därtill erbjuder Terranor tjänster inom grönområdesskötsel, 

trafiksäkerhet och lättare infrastrukturprojekt. Genom operativ effektivitet har Terranor uppnått 

en hög och lönsam tillväxt. 
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